
Lauantain aika-ajossa olin oman ryhmän 2. ja total tulosten 4. Viimeisellä kierroksella olin paalupaikkavauhdissa, mutta jouduin
jättämään kierroksen kesken punaisten lippujen takia. Itse kilpailuun pääsin starttaamaan ruudusta kolme, koska yhdelle
kilpakumppanille oli annettu lähtöruuturangaistus Paul Ricardin kilpailun kolarin seurauksena. Lauantain kilpailuun sain hyvän
startin ja ensimmäiseen kurviin otin kakkospaikan haltuun. Auton setupit oli tehty sellaiseksi, että alussa oli hyökättävä, jos mieli
kilpailun voitosta ajaa. Tämä ei kuitenkaan onnistunut, vaan kärkimies kasvatti eroa ja vei lopulta voiton ylivoimaiseen tyyliin -
varaslähtörangaistuksesta huolimatta. Oma kilpailu meni enimmäkseen kakkospaikan puolustamiseksi ja maalissa olin lopulta 2.

“MESTARUUDESTA TÄNNE ON TULTU AJAMAAN!”

Sunnuntaiaamun aika-ajosta sain kalustosta ja itsestäni parhaan irti ja vedin
omassa aika-ajoryhmässä paalupaikan. Tällä kertaa B-ryhmä ajoi ennen A-ryhmää
enkä kelin puolesta pystynyt haastamaan A-ryhmän parhaimpia kuskeja, joten
total-tuloksissa oli tyydyttävä kakkossijaan.

Sunnuntain kilpailu ajettiin sadekelissä. Se toi paremman mahdollisuuden taistella
myös kilpailun voitosta. Itse kilpailuun sain hyvän startin ja ensimmäiseen mutkaan
avautui mahdollisuus haastaa sarjajohtaja Camara ja näin päätin tehdäkin.
Mestaruustaistelu on kovaa ja tällä kertaa kumpikaan ei antanut periksi
ensimmäisessä kurvissa ja tuloksena kolari, jonka seurauksena molemmat
pyörähtivät. Camara pääsi lopulta jatkamaan ja oli maalissa yhdeksäs saaden
kaksi sarjapistettä lisää. Omalta osalta kisa jäi radan varteen ja tuloksena 0
pistettä. Kilpailun jälkeen sain tuomariston toimesta vielä neljän ruudun
lähtörangaistuksen tämän päivän (lauantai 14.9.) kisaan. Ihan ansaittu rangaistus.
Välillä sattuu ja tapahtuu. Täytyy muistaa, että mestaruudesta tänne on tultu
ajamaan. Perässä ajelemalla ei mestaruuksia voiteta ja jos mielii Camaran
päihittää tämän hetken tilanteessa, niin kaikki tilaisuudet on käytettävä hyödyksi,
kun niitä tarjotaan.

Viime viikonloppuna Imolassa ajettiin kauden seitsemäs Formula Regional European Championship by Alpine sarjan -
osakilpailuviikonloppu. Lämpömittari näytti koko viikonlopun 30-35 astetta. Perjantain harjoitukset päästiin ajamaan kuivassa kelissä,
kuten myös lauantain ja sunnuntain aika-ajot sekä lauantain kisalähtö. Sunnuntain kisalähtöä ennen taivas repesi ja vettä tuli sitten
oikein kunnolla koko loppupäivän
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IMOLAN FRECA-VIIKONLOPUSTA  
PODIUM JA KESKEYTYS

Imolaan mentäessä piste-ero Camaraan oli 52 pistettä ja takana olevaan Badoeriin 27 pistettä. Nyt ero Camaraan on 61 pistettä ja
taakse Badoeriin 37 pistettä. Kolme osakilpailuviikonloppua eli kuusi starttia on vielä ajamatta ja maximissaan 150 pistettä on vielä
jaossa. Periksi ei anneta, mutta vaikeammaksi meni mestaruuskamppailu.
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Tänä viikonloppuna ajetaan FRECA-kauden kahdeksas
osakilpailuviikonloppu Itävallan Spielbergissä, Red Bull Ringillä.
Viikonlopuksi on luvattu vettä ja kylmää 2-8 asteen keliä. Torstaina
ajettiin kaksi harjoitusta sateella, joista toinen jäi kelien puolesta vähän
torsoksi. Perjantaina ajettiin vielä kaksi harjoitusta lisää samassa
säässä.

Tiiminä meillä on ollut kaksi ongelmaa tällä kaudella. Jostain syystä me
ei saada kalustosta parasta irti suoranopeuksissa ja toinen ongelma on
ollut kylmän kelin säädöt kuivalla ja sateella. Kylmässä kelissä ei ole
ajettu tänä vuonna kuin Hockenheimin kauden avaustestit ja tämä Red
Bull Ringin kilpailuviikko. Noihin ongelmakohtiin ollaan koitettu kovasti
löytää lääkettä, mutta ei olla saatu vielä toivottua tulosta. Red Bull
Ringin harjoituksissa R-ace tiimin kaikki kuljettajat ovat löytyneet
sijoilta 10-20. Tämä huomioon ottaen kilpailupäivistä on odotettavissa
vaikeita.

Peukut pystyyn joka tapauksessa! Koitetaan pitää auto radalla ja tehdä
sillä paras mahdollinen tulos olosuhteet huomioon ottaen.

Terveisin,
Tuukka Taponen

RACE 2 SUNNUNTAI KLO 16:00

Q1 LAUANTAI KLO 10:05

Q2 SUNNUNTAI KLO 9:30

RACE 1 LAUANTAI KLO 14:10

SUNNUNTAI KLO 16
OSAKILPAILU 2

LAUANTAI KLO 14:10
OSAKILPAILU 1

LIVE TIMING 

FRECA ROUND 8 / RED BULL RING ITÄVALTA 13.-15.9.2024
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TAPONEN ON TEKEMÄSSÄ RAJUN RATKAISUN

CAMARA SETS NEW POLE POSITION RECORD AT IMOLA

TAPOSELLE PAHA TAKAISKU

WET CONDITIONS AT IMOLA

FRECA HEADS TO THE RED BULL RING 

TAPONEN (R-ACE GP) SECURED SECOND PLACE

TAPONEN KÄRSI KIPEÄN TAPPION FRECA-SARJASSA.

TAPONEN TÄRÄYTTI TOISEKSI

TAPONEN ON PAKKOVOITTOJEN EDESSÄ

TAPOSEN KISA MENI JÄLLEEN PIELEEN

TAPONEN JATKOI VAKUUTTAVAA VIRETTÄÄN 

TAPONEN IS SECOND IN THE STANDINGS 
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